
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 23.02.2016 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit Gjuhën amtare II janë: 

Blerina Ramadani  

Kaltrina Selmani 

Flutura Elshani 

Blerina Iballi 

Valton Muji  

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 24.02.2016, prej orës 12:00  (salla nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 26.02.2016, prej orës 10:00  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

__________________ 

 

 

 

 

 



Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 23.02.2016 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit Gjuhën amtare I janë: 

Berna Hazeri! 

Ilirjana Bajrami  

Naxhie Kryeziu 

Ardita Rexhepi  

Elma Veliu 

Marigone Stajki 

Aida Krasniqi 

Albion Lahu 

Fortesa Kryeziu 

Blendi Morina 

Sabina Kryeziu 

Nazife Sopa 

Andoena Badalli 

Vanesa Shala 

Milaim Oruqaj 



Drenore Selimi 

Faton Krasniqi 

Fjorolaba Veliu 

Armend Tafalli 

Berna Paca 

Ereza Kryeziu 

Enigma Hoti 

Qendrim Thaqi 

Edona Nezaj 

Diellza Buzhala 

Edisana Qovanaj 

Florim Terrshani 

Mergim Morina 

Leonard Pajaziti 

Drilon Duraku 

Florinde Kryeziu 

Flora Durakaj 

Bleona Shabani 

Hadi Gallopeni 

Egzona Morina 

Edona Avdyli 



Zana Qengaj 

Albana Tahiraj 

Dalila Isaki 

Blerta Maloku 

Dafina Kadriu 

Vila Bllaca 

Fatlume Berisha 

Diellza Morina 

Xheneta Berisha 

Fatlinda Krasniqi 

Erza Zeqaj 

Nida Beksaqi 

Sara Musliu 

Basri Hoti 

Denisa Lushaj 

Donjeta Braha 

Valmira Cocaj 

Anita Kadriaj 

Flutura Hoxha 

Teuta Thaci 

Elsa Hoxhaj  



 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 24.02.2016, prej orës 13:00  (salla nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 26.02.2016, prej orës 10:00  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

__________________ 

 

 


